РАВИТЕЛЬСТВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                                                                №__________

Мурманск

О внесении изменения в Порядок формирования исполнительного и

надзорного органов НКО «Фонд капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах в Мурманской области»

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 2.7 Порядка формирования исполнительного и

надзорного органов НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах в Мурманской области, утвержденного

постановлением Правительства Мурманской области от 30.07.2013

№ 423-ПП (в редакции постановления Правительства Мурманской области

от 12.04.2024 № 234-ПП), изменение, изложив первый абзац в следующей

редакции:

«2.7. Состав конкурсной комиссии формируется Учредителем и должен

состоять не менее чем из 5 человек. В состав конкурсной комиссии в

обязательном порядке включаются:

- представитель исполнительного органа Мурманской области,

осуществляющий функции регионального государственного жилищного

надзора (по согласованию);

- три члена Попечительского совета Фонда, в том числе не менее одного

представителя общественной организации, осуществляющей контроль в

сфере строительства и жилищно-коммунального хозяйства.».

Губернатор

Мурманской области                                                                             А. Чибис